

Protokół nr 9/2020

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło się w dniu 22 stycznia 2020 r. w sali bocznej przy Sali Lustrzanej przy ul. Wałowej 10, w godzinach od 8.45 do 9.15.

W posiedzeniu wzięło udział 6 radnych (załącznik nr ¹).

Proponowany porządek obrad:

- 1/ Sprawozdanie z prac Komisji Porządku Publicznego za 2019 r.
- 2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Porządku Publicznego na 2020 r.
- 3/ Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Posiedzenie otworzył i powitał zebranych Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego **Pan Józef Gancarz**, po czym zaproponował przyjęcie porządku obrad w wersji jw. Porządek został przyjęty jednomyślnie.

Ad.1.

Sprawozdanie z prac Komisji Porządku Publicznego za 2019 r.

Komisja jednomyślnie, bez uwag przyjęła sprawozdanie z prac Komisji Porządku Publicznego za 2019 r. (załącznik nr ²).

Ad.2.

Przyjęcie planu pracy Komisji Porządku Publicznego na 2020 r.

Pan Ryszard Pagacz zaproponował ujęcie w tegorocznym planie pracy tematu dotyczącego utworzenia i organizacji w Tarnowie jednostki Wojsk Obrony Terytorialnej (np. w miesiącu maju).

Po dyskusji, Komisja jednomyślnie przyjęła plan pracy na 2020 r. w poniższej wersji.

Styczeń	Przyjęcie planu pracy na 2020 r.	
Luty	Problem bezdomności i jego wpływ na bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście.	SM, UMT – WZP, KMP
Marzec	Problem bezpieczeństwa w mieście w kontekście zagrożenia powodziowego w okresie wiosennym i ewentualnych dużych opadów.	KM PSP, SM, WBP – UMT, WIM - UMT
Kwiecień	Informacje Komendantów o stanie bezpieczeństwa i porządku w Tarnowie za 2019 r.	KM PSP, KMP, SM

¹ Lista obecności radnych.

² Sprawozdanie z prac KPP za 2019 r.

Maj	1/ Utrzymanie czystości i porządku w mieście (m.in. problem wykaszania traw w miejscach publicznych, „dzikie wysypiska”, częstotliwość itp.) 2/ Informacja na temat utworzenia i organizacji w Tarnowie jednostki Wojsk Obrony Terytorialnej.	ZDiK, KMP
Czerwiec	Przygotowanie do okresu wakacyjnego – organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży. Planowane imprezy kulturalne i sportowe w okresie wakacji.	UMT - WKL, WSP,
Wrzesień	Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w drodze do szkół.	KMP, SM, UMT – WED
Październik	Problem narkomanii i alkoholizmu w mieście. Przystępczość wśród nieletnich.	UMT – WZP, KMP
Listopad	Przygotowanie służ komunalnych do sezonu zimowego	ZDiK, WIM
Grudzień	1/ Dyskusja nad projektem budżetu na 2021 r. 2/ Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 r. 2/ Propozycje do planu pracy Komisji na 2021 r.	Prezydent MT

Ad.3.

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

W dalszej Komisja zapoznała się z:

- 1/ pismem Prezydenta Miasta Tarnowa informującym o liczbie i treści zapotrzebowań oraz o podmiotach, na rzecz których skazani będą wykonywać prace na cele społeczne w 2020 r. (załącznik nr ³);
- 2/ odpowiedzią na wniosek Komisji w sprawie możliwości dofinansowania działalności Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie (załącznik nr ⁴).

Na tym – po wyczerpaniu porządku obrad – Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Porządku Publicznego

Józef Gancarz

Protokół sporządziła:
Renata Stasik

³ Pismo Prezydenta Miasta Tarnowa informującym o liczbie i treści zapotrzebowań oraz o podmiotach, na rzecz których skazani będą wykonywać prace na cele społeczne w 2020 r.

⁴ Odpowiedź na wniosek Komisji w sprawie możliwości dofinansowania działalności KM PSP w Tarnowie.